

Shree Swaminarayan Physiotherapy College

Near Aklamukhi Hanumanji Temple, N.H. No. 48, Kadodara Char Rasta,
Mumbai to Ahmedabad Highway, At & Post. Kadodara, Ta. Palsana, Dist. Surat – 394327
Ph No. : **98988 44701** - Email ID : ssptckadodara@gmail.com
Web Site: WWW.SSPTCKADODARA.ORG

College Contact No.
98988 44701

IMPORTANT NOTES:-

Along with application form arrange the **Zerox's TURE COPY** of the following certificates in the given sequence :-

01)	Std. 12th (HSC) Mark Sheet (Mandatory)
02)	Std. 12th (HSC) School Leaving Certificate (Mandatory)
03)	Std. 12th (HSC) Passing Certificate
04)	GUJCET or NEET or Any other State CET Marksheet (Mandatory)
05)	Std. 12th (HSC) Attempt or Trial certificate (Given by school)
06)	Std. 10th (SSC) Mark Sheet and Passing Certificate. (Mandatory)
07)	Std. 10th (SSC) Attempt or Trial Certificate (Given by school)
08)	For S.C. Student - Caste Certificate (Zerox Copy) (Mandatory) For S.T. Student - Caste Certificate (Zerox Copy) (Mandatory) For S.E.B.C./O.B.C. Student - Caste Certificate & Non-Creamilayer Certificate (Zerox Copy) (Mandatory) For EWs Student - Government Certificate (Zerox Copy) (Mandatory)
09)	Zerox copy of Aadhar card of Student, Mother and Father (Mandatory)
10)	Zerox copy of Birth Certificate of Student (in English) (Mandatory)
11)	For proof of student's Mother's Name :- Student's Passport or Student's Birth Certificate in English or Any document of the student in which the mother's name is in English (Attached zerox copy of any above document with Mother's name correct spelling in English)
02.	Fill-up the form with Black/Blue Ink Only.
03.	Photo of the student should be affixed on the first page of the form and on the admit card .
04.	It is compulsory to fill up the Medical Certificate given on the last page of the form by Doctor (MBBS/M.D.). Form will not
05.	Bring all the original documents at the time of application form submission.

શ્રી સ્વામિનારાયણ ફિઝિયોથેરાપી કોલેજ

અક્લામુખી હનુમાનજી મંદિરની નજીક, ને. હા. નં. ૪૮, કડોદરા ચાર રસ્તા,
મુંબઈ થી અમદાવાદ હાઇવે, મુ. પો. કડોદરા, તા. પલસાણા, જી. સુરત - ૩૯૪૩૨૭
ફોન નં. : **98988 44701** - ઇમેલ : ssptckadodara@gmail.com
કોલેજ વેબસાઇટ : WWW.SSPTCKADODARA.ORG

College Contact No.
98988 44701

પાસ નોંધ:-

01.	ફોર્મની સાથે નીચે જણાવેલ ક્રમમાં જ ડોક્યુમેન્ટના ઝેરોક્ષ ની ખરી નકલ (True Copy) જોડવાની રહેશે.
01)	ધો. ૧૨ ની માર્કશીટ (ફરજિયાત)
02)	ધો. ૧૨ નું સ્કુલ લીવીંગ સર્ટીફિકેટ (ફરજિયાત)
03)	ધો. ૧૨ નું પાસિંગ સર્ટીફિકેટ
04)	GUJCET or NEET or Any other State CET માર્કશીટ (ફરજિયાત)
05)	ધો. ૧૨ નું એટેમ્પ્ટ/ટ્રાયલ સર્ટીફિકેટ (સ્કુલ તરફથી આપવામાં આવે છે.)
06)	ધો. ૧૦ ની માર્કશીટ અને પાસિંગ સર્ટીફિકેટ (ફરજિયાત)
07)	ધો. ૧૦ નું એટેમ્પ્ટ/ટ્રાયલ સર્ટીફિકેટ (સ્કુલ તરફથી આપવામાં આવે છે.)
08)	S.C. વિદ્યાર્થીનીઓ માટે - જાતિનો દાખલો (ઝેરોક્ષ કોપી) (ફરજિયાત) S.T. વિદ્યાર્થીનીઓ માટે - જાતિનો દાખલો (ઝેરોક્ષ કોપી) (ફરજિયાત) S.E.B.C./O.B.C. વિદ્યાર્થીનીઓ માટે - જાતિનો દાખલો તેમજ નોન-ક્રિમિલિયર સર્ટીફિકેટ (ઝેરોક્ષ કોપી) (ફરજિયાત) EWs વિદ્યાર્થીનીઓ માટે - સરકારી સર્ટીફિકેટ (ઝેરોક્ષ કોપી) (ફરજિયાત)
09)	વિદ્યાર્થીની તેમજ માતા અને પિતાનાં આધારકાર્ડની ઝેરોક્ષ કોપી. (ફરજિયાત)
10)	વિદ્યાર્થીનીના જન્મનાં દાખલાની ઝેરોક્ષ કોપી. (અંગ્રેજી ભાષામાં હોય તે લાવવો) (ફરજિયાત)
11)	વિદ્યાર્થીનીની માતાનાં નામનાં પુરાવા માટે :- વિદ્યાર્થીની નો પાસપોર્ટ અથવા વિદ્યાર્થીનીનો અંગ્રેજી ભાષામાં જન્મનો દાખલો અથવા વિદ્યાર્થીનીનો અન્ય કોઈ દસ્તાવેજ કે જેમાં માતાનું નામ અંગ્રેજીમાં હોય (અંગ્રેજીમાં માતાનાં નામની સાચી જોડણી હોય તેવાં ઉપરોક્ત જણાવેલ કોષ્ટકો અલગ અલગ દસ્તાવેજની ઝેરોક્ષ નકલ જોડવી.)
02.	ફોર્મ બ્લેક/બ્લુ (કાળી/ભૂરી) સહીથી જ ભરવાનું રહેશે.
03.	ફોર્મનાં પહેલા પેજ ઉપર અને એડમીટ કાર્ડ ઉપર વિદ્યાર્થીનીનાં ફોટા લગાવવાના રહેશે.
04.	ફોર્મનાં છેલ્લા પેજ પર નીચેનાં ભાગમાં આપવામાં આવેલ મેડીકલ સર્ટીફિકેટ ડોક્ટર (M.B.B.S./M.D.) પાસે ભરાવવું અનિવાર્ય છે. જો મેડીકલ સર્ટીફિકેટ ભરેલું ન હોય તો
05.	પ્રવેશકોર્મ સબમીટ કરવા આવો ત્યારે તમામ ઓરિજિનલ ડોક્યુમેન્ટ સાથે લાવવાં જરૂરી છે.